
 

 

 
Муниципальное образование 

Октябрьский район 
 

ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ  

« 12 » февраля 20 025   г.  № 1098 
 

пгт. Октябрьское 

 

Об отмене решения Думы Октябрьского района  

от 28.10.2024 № 1055 «О назначении опроса граждан 

и формировании комиссии по проведению опроса» 

 

 

В соответствии со статьей 46 устава Октябрьского района, пунктами 5.13, 5.15 

Положения о муниципальных правовых актах Октябрьского района, утвержденного 

решением Думы Октябрьского района от 16.09.2009 № 598, Дума Октябрьского района 

РЕШИЛА: 

1. Отменить решение Думы Октябрьского района от 28.10.2024 № 1055                       

«О назначении опроса граждан и формировании комиссии по проведению опроса». 

2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт 

Октябрьского района». 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы 

Октябрьского района по социальным вопросам. 

 

 

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Н.В. Кочук 

 

 

Глава Октябрьского района         С.В. Заплатин 

12.02.2025 № 1098 «Д-5» 

 


